CORSI DI LAUREA CLASSE SNT/2

LEZIONI I ANNO II SEMESTRE - A.A. 2023/2024

marzo Lunedi 04/03 Martedi 05/03 Mercoledi 06/03 Giovedi 07/03 Venerdi 08/03
U3.UU-0Y.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00 Anestesiologia
16.00-17.00 (Prof.ssa
17.00-18.00 Montrucchio)

marzo Lunedi 11/03 Martedi 12/03 Mercoledi 13/03 Giovedi 14/03 Venerdi 15/03
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00 Medicina del Tavoro
15.00-16.00 (Prof. Godlono)

Anestesiologia

16.00-17.00 (Prof.ssa
17.00-18.00 Montrucchio)

marzo Lunedi 18/03 Martedi 19/03 Mercoledi 20/03 Giovedi 21/03 Venerdi 22/03
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00 Anestesiologia
15.00-16.00 2

(Prof.ssa

16:00217:00 Montrucchio)
17.00-18.00

marzo Lunedi 25/03 Martedi 26/03 Mercoledi 27/03 Giovedi 28/03 Venerdi 29/03
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00 FESTA FESTA
14.00-15.00 Medicina del lavoro
15.00-16.00 (Prof. Godono)
16.00-17.00 Anestesiologia
17.00-18.00 (Prof.ssa

07/05/2024



aprile

Lunedi 01/04

Martedi 02/04

Mercoledi 03/04

Giovedi 04/04

Venerdi 05/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

FESTA

FESTA

aprile

Lunedi 08/04

Martedi 09/04

Mercoledi 10/04

Giovedi 11/04

Venerdi 12/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Diagnostica per
immagini(Prof.
Bergui)

aprile

Lunedi 15/04

Martedi 16/04

Mercoledi 17/04

Giovedi 18/04

Venerdi 19/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Medicina del lavoro
(Prof. Godono)

Diagnostica per
immagini(Prof.
Bergui)

aprile

Lunedi 22/04

Martedi 23/04

Mercoledi 24/04

Giovedi 25/04

Venerdi 26/04

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

FESTA

aprile/maggio

Lunedi 29/04

Martedi 30/04

Mercoledi 01/05

Giovedi 02/05

Venerdi 03/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Diagnostica per
immagini(Prof.
Bergui)

FESTA

Inglese (Prof.ssa
Massari)

maggio

Lunedi 06/05

Martedi 07/05

Mercoledi 08/05

Giovedi 09/05

Venerdi 10/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Diagnostica per
immagini(Prof.
Bergui)

Inglese (Prof.ssa
Massari)

07/05/2024



maggio

Lunedi 13/05

Martedi 14/05

Mercoledi 15/05

Giovedi 16/05

Venerdi 17/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

Inglese (Prof.ssa
Massari)

16.00-17.00

17.00-18.00

Diagnostica per
immagini(Prof.
Bergui)

Inglese (Prof.ssa
Massari)

Inglese (Prof.ssa
Massari)

maggio

Lunedi 20/05

Martedi 21/05

Mercoledi 22/05

Giovedi 23/05

Venerdi 24/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Diagnostica per
immagini(Prof.
Bergui)

maggio

Lunedi 27/05

Martedi 28/05

Mercoledi 29/05

Giovedi 30/05

Venerdi 31/05

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

Inglese (Prof.ssa
Massari)

Inglese (Prof.ssa
Massari)

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

giugno

Lunedi 03/06

Martedi 04/06

Mercoledi 05/06

Giovedi 06/06

Venerdi 07/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Medicina del lavoro
(Prof. Godono)
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giugno

Lunedi 10/06

Martedi 11/06

Mercoledi 12/06

Giovedi 13/06

Venerdi 14/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

giugno

Lunedi 17/06

Martedi 18/06

Mercoledi 19/06

Giovedi 20/06

Venerdi 21/06

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

giugno

Lunedi 24/06

Martedi 25/06

Mercoledi 26/06

Giovedi 27/06

Venerdi 28/06

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

FESTA

DOCENTE

MODULO

AULE

Inglese (Prof.ssa
Massari)

Fisioterapia+Logo

Inglese (Prof.ssa
Massari)

Tnpee+Ortottica

Prof.ssa
Montrucchio

Anestesiologia

Prof. Godono

Medicina del Lavoro

Scienze Infermieristiche

Prof.Bergui

Diagnostica per Immagini

Ortott+Fisio+Tnpee+Log

0o
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